Idem.

Ex eo nō dz qd fructū cōsequi q. nifus est ipugnare.

Testamētum in quo mibi legatū erat relictuz di  
 xi falsuz vel inofficiosuz nō possuz petere legatuz  
 in eo mibi relictū qz aut p. nunciatū est cōtra testa  
 mentū. z. tūc ideo nō debet. qz ex testō falso vel inofficioso le  
 gata nō debet. vt. ff. de inoff. testa. l. papinianus. §. ex cā. z. l. ti  
 cia. de pe. here. l. si testamētū falsum. aut p. nunciatū est p. te  
 stamēto. z. tunc ideo nō debet. qz nifus extitit ipugnare. z. iō  
 nō debeo consequi fructū ex eo vt hic. z. d. l. papinian<sup>o</sup>. §. me  
 minisse. z. C. de his q. vt indi. l. alia. C. Sed opponit z. videt  
 q. etiā ex testō qd nifus sum ipugnare cōsequor legatū. qz si  
 dixi testamētuz minus solēne lz succūbā petere possum lega  
 tuz mibi in eo relictuz. vt. ff. de his qui. vt indi. l. post legatuz.  
 C. Sed dicēdū est qd ibi destitit ante sentētiā. z. iō parciatur ei  
 vt. d. §. meminisse. z. l. alia. vel si peruenerit vsqz ad sentētiā.  
 dicēdū erit differentiā esse inter eū qui dixit falsum z. eum q.  
 dixit inofficiosum z. dicēdo succubuit ex parte vna. z. inter eū  
 q. dixit minus solēne ex parte altera. Nam qui dixit falsum vel  
 inofficiosum perdit relictū in. l. p.alle. z. hic. qui dicit minus  
 solemne nō perdit. vt. l. post legatū. Rō autē est qz dicendo  
 falsum ipugno nō solum institutionē sed etiā legata. secus si  
 dico minus solemne cū ēt ex nō solēni volūtate. i. nō sufficien  
 te ad instōnez possunt legata deberi. Item cum dico iofficio  
 sum videoz dicere restatorem non sane mētis. vt. ff. de inoffi.  
 testa. l. iij. z. l. ticia. z. de lega. iij. l. patronus. §. si. z. consequēter  
 nec hēdē instituere nec legata relinquere posse. Idem.

Cū qd prohibet. phibetur oia que sequunt ex illo.

Ue sunt regule que vident eqpollere p. oia. Pri  
 ma cuz quid phibet z. omne id per qd peruenitur  
 ad illud videt phibituz. vt. ff. de spon. l. oratio. z. d.  
 fideius. l. cum lex. C. de nā. libe. l. lege anastasia in fi. Scda est  
 cum quid phibetur phibentur z. oia que sequunt ex illo. vt. ff.

z. C. de legi. l. nō dubium. z. tamē sunt omnino diuerse. qz pri  
 ma loquitur de consequētia phibitiōis medioz per que pue  
 nitur ad extremū. Secunda loquitur de consequētia phibi  
 tiōis extremo q. pcedunt ex p. io phibito. verbi gratia d. p.  
 mo si prohibetur matrimonium inter aliquas personas vidē  
 tur prohibita sponsalia per que puenitur ad matrimoniu. vt  
 d. l. oratio. Itē verbi gratia de secūdo phibetur venditio fun  
 di dotalis. vt in. l. rem in presenti. §. z. cum lex. z. institū. q. mo.  
 alie. licet. in pn. Et ideo si vendatur z. tradat traditio que ex  
 vēditione sequitur videt phibita z. p. pea dominiū nō trāsser  
 tur. vt in. l. qui. mo. ali. licet circa pn. Itē phibet vēditio ascri  
 ptitij sine gleba. z. ideo si vendat z. tradat traditio que ex vē  
 ditione sequit videtur phibita. et propterea dominiū nō  
 trāssertur. vt. C. de agr. z. cēsi. que admodum. l. iij. Itē phibe  
 tur alienatio rei ecclesiastice nō seruata solēnitare que a iure  
 statuitur. s. de reb. ec. nō alie. z. C. de sacro san. ec. l. iubemus.  
 z. in auc. hoc ius porrectum. z. xij. q. ij. c. sine exceptione. Et iō  
 si venditur z. tradatur dominiū nō trāssert imo z. ipse p. zela  
 tus vel economus ad vendicandum admittitur. vt. d. l. iube  
 mus. sed contra primā regulam videtur. ff. de ritu nup. l. si q.  
 offm. vbi lz matrimonium sit prohibitum nō videt esse probi  
 bita sponsalia per que peruenitur ad matrimoniū. sed dicas  
 q. aut causa prohibitionis matrimonij erat perpetua aut tem  
 poralis. si perpetua videntur eē prohibita sponsalia. vt. in. l.  
 oratio. ff. de sponsa. si temporalis non videtur esse prohibita.  
 vt in. l. si quis officium. C. Contra secundam regulā videtur  
 ff. de fundo do. l. pe. z. de vsuris. l. cum vir p.edium. vbi erat  
 phibita venditio fundi dotalis z. nō valebat. z. tamen ex ea se  
 cuta traditione postea dominiū trāssertur irreuocabiliter  
 sed dicas aut causa prohibitionis durabat. z. tunc habet locū  
 bec regula. vt. C. d. legi. l. non dubium. aut erat finita. puta qz  
 matrimonium erat solutum z. fundus desierat esse dotalis z.  
 cesserat lucro mariti. z. tunc habent locū. ll. contrarie. Regu  
 la ergo debet intelligi causa phibitiōis durante. contraria  
 vero causa prohibitionis cessante. Idem.